
Kraj vysočina 
KRAJSKY URAD KRAJE Vysočina 

99449 

Název dokumentu: Smlouva nepracování Standardu výměnného formátu XML DTM 
DMVS pro vedení dat technické infrastruktury 
Smlouva nepracování Standardu výměnného formátu XML DTM 
DMVS pro vedení dat technické infrastruktury 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: GEOREAL spol. s r.o. 

Smluvní částka: 1) 227480.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor informatiky 

Podpis zajistit do: 14.12.2016 

Pracoviště/pracovník Datum Poc pis 

Zpracoval: Ol/T. Mrázková 9.12.2016 

Projednáno s: 

Právní kontrola: OddPKŽÚ/D. Trtík 9.12.2016 1 "Ní 

Předkládá: Ol/P. Pavlinec 9.12.2016 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ol/P. Pavlinec 9.12.2016 

Zodpovídá: Příkazce operace: Ol/P. Pavlinec 9.12.2016 
ňl 1 

Správce rozpočtu: Ol/t. Mrázková 9.12.2016 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 40527514), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: mrazkova.t, datum ověření: 09.12.2016 10:02:25): 

zpracování Standardu výměnného formátu XML DTM DMVS pro vedení dat technické infrastruktury 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 227480, Datum Od: 9.12.2016, Datum do: , Perioda: jednorázově, ODPA: 3636, ORJ: 1600, ORG: 
16814 POL: 6111 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Oliior *|£| % J»i|lW« » 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: — „ _. 
KUJIP01CQ1PL 

Kraj Vysočina 
Zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČ: 70890749 
DIČ: CZ70890749 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
Číslo účtu: 4050005000/6800 

dále jako „objednatel" nebo „Kraj Vysočina" 

GEOREAL spol. s r.o. 
Zastoupený: Ing. Karel Vondráček, jednatel 
Sídlo: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1442 
IČ: 40527514 
DIČ: CZ40527514 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 0720092329/0800 

dále jako „zhotovitel" 

dle ustanovení § 1746 odst. 2 a § 2358 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník") a ustanovení § 61 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (dále jen „autorský zákon") tuto: 

smlouvu na zpracování Standardu výměnného formátu XML DTM DMVS pro vedení dat 
technické infrastruktury Kraje Vysočina 

(dále jen „Smlouva") 

I. Předmět smlouvy 
1. Předmětem této Smlouvy je zpracovat Standard výměnného formátu XML digitální technické mapy digitální 

mapy veřejné správy (dále jen Standard VF XML DTM DMVS) pro vedení dat technické infrastruktury Kraje 
Vysočina (dále jen „dílo"). 

2. Předmětem plnění j e zpracování první verze Standardu výměnného formátu digitální technické mapy digitální 
mapy veřejné správy. 

3. Realizované činnosti: 

• Analýza podkladů pro zpracování Standardu VF XML DTM DMVS, 

• Tvorba Standardu VF XML DTM DMVS verze 1.0, 

• Dokumentace Standardu VF XML DTM DMVS verze 1.0. 

4. Forma odevzdání: 

• Výstupy budou předáný ve formě elektronických dokumentů ve formátu: 

o PDF, XLSx, DOCx, 

o Přílohy ve formátu dle dohody se zadavatelem. 



• Výstupy budou využity j ako podklady pro přípravu j ednotného datového skladu technické infrastruktury 
Kraje Vysočina. 

5. Zpracování Standardu VF XML DTM DMVS je řešeno spoluúčastí pěti krajských úřadů (Plzeňský kraj, Kraj 
Vysočina, Liberecký kraj, Karlovarský kraj a Zlínský kraj) spravujících krajské digitální technické mapy, 
Institutem plánování a rozvoje hlavního města Prahy jako správce digitální technické mapy hlavního města 
Prahy a Statutárním městem Brnem jako správce digitální technické mapy města Brna. 

6. Zpracování Standardu VF XML DTM DMVS bude realizováno v součinnosti se Západočeskou univerzitou 
v Plzni, Fakultou aplikovaných věd, výzkumným centrem Nové technologie pro informační společnost 
(NTIS). 

II. Cena a platební podmínky 
1. Celková cena nepřesáhne 188.000,- Kč bez DPH (slovy jednostoosmdesátosmtisíc korun českých), tj. 

227.480,- Kč s DPH. 

2. Cena uvedená v čl. II této Smlouvy může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných 
daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění. Rozhodným dnem je den změny sazby DPH. 

3. Sjednaná cena v sobě zahrnuje náklady zhotovitele za realizaci díla podle této Smlouvy. 

4. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu za provedení díla na základě řádně a oprávněně vystaveného 
daňového dokladu (faktury), a to se splatností 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

5. Řádným vystavením faktury se rozumí vystavení faktury zhotovitelem, jenž má veškeré náležitosti daňového 
dokladu požadované zákonem. 

6. Úhrada za dílo bude provedena až po protokolárním předání a převzetí díla objednatelem. 

7. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, není objednatel povinen ji proplatit. 

8. V případě, že faktura nebude vystavena řádně, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. 
V takovém případě se zastaví plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opravené 
faktury. 

9. Objednatel neposkytuje zálohy. 

10. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je 
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení 
§ 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o DPH"). 

11. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 109 
odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo 
příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části 
smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem. 

III. Doba trvání Smlouvy a způsoby jejího ukončení 
1. Zhotovitel je povinen objednateli řádně předat dílo nejpozději do 15. 1.2017. 

2. Smlouva může zaniknout: 

a) Uplynutím doby, na níž je Smlouva sjednána, 

b) Písemnou dohodou smluvních stran. 

IV. Ustanovení o doručování 
1. Veškeré písemnosti související s touto Smlouvou se doručují na adresu objednatele nebo zhotovitele uvedenou 

v této Smlouvě. Pokud v průběhu plnění této Smlouvy dojde ke změně adresy některého z účastníků, je 
povinen tento účastník neprodleně pisemně oznámit druhému účastníkovi tuto změnu, a to způsobem 
uvedeným v tomto článku. 

r1 

2. Nebyl-li objednatel nebo zhotovitel na uvedené adrese zastižen, písemnost se prostřednictvím poštovního 
doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-li si účastník zásilku do deseti kalendářních dnů od uložení, 
považuje se poslední den této lhůty za den doručení, i když se účastník o doručení nedozvěděl. 



3. Kontaktní osobou na straně obj ednatele j e: 

• Ing. Lubomír Jůzl, tel. 724 650 215, e-mail: juzl.l@kr-vysocina.cz. 

4. Kontaktní osobou na straně zhotovitele je: 

• Ing. Karel Vondráček, tel. 606 351 117, e-mail: kaja.vondracek@georeal.cz. 

V. Sankce 
1. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu s čl. II této smlouvy 

je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky, a to za 
každý i započatý den prodlení. 

2. V případě, že zhotovitel neprovede dílo řádně a v termínu stanoveném včl. III odst. 1 této smlouvy, je 
objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z ceny, a to za každý i započatý 
den prodlení až do okamžiku řádného předání díla. 

3. Zaplacením úroku z prodlení nebo smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu škody. 

1. Právní vztahy vzniklé z této Smlouvy nebo s touto Smlouvou související se řídí, pokud z této Smlouvy 
nevyplývá něco jiného, ustanoveními občanského zákoníku a autorského zákona. V případě, že by se stalo 
některé ustanovení Smlouvy neplatným, zůstávají ostatní ustanovení i nadále v platnosti, ledaže právní předpis 
stanoví jinak. Práva a povinnosti smluvních stran z této Smlouvy přecházejí na jejich právní nástupce. 

2. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemně, a to číslovanými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami. 

3. Smluvní strany se zároveň zavazují, že všechny informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, 
nezpřístupní třetím osobám pro jiné účely, než pro plnění závazků stanovených touto Smlouvou. 

4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), splní objednatel. 

5. Tato Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý stejnopis má platnost originálu. Zhotovitel 
a objednatel obdrží po jednom vyhotovení. 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

7. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek 
ze dne 27. 9. 2016. 

8. Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, žádná Smlouva či řízení týkající se 
některé smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo splnění závazků vyplývajících z této Smlouvy. Zároveň 
svým podpisem potvrzují, že veškerá prohlášení a dokumenty podle této Smlouvy jsou pravdivé, úplné, 
přesné, platné a právně vynutitelné. 

V Plzni dne 2. *12.-2.0 liš V Jihlavě dne ,, 

VI. Závěrečná ustanovení 

t 

Ing. Karel Vondráček 

GEOREAL spol. s r. o. 

12, 30 i OOpíZEŇ 
DIČ: CZ40527S14 

i,  fax: 377 320 529 

Kraj Vysocma 

MUDr, 

mailto:juzl.l@kr-vysocina.cz
mailto:kaja.vondracek@georeal.cz

